CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Guariba, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
DIVULGA os gabaritos das provas objetivas realizadas no dia 04/09/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Guariba, 05 de Setembro de 2022.

Celso Antônio Romano
Prefeito Municipal

ACI - AGENTE DE
CUIDADOS INFANTIS
1 - C 21 - D
2 - E 22 - E
3 - B 23 - B
4 - A 24 - C
5 - D 25 - A
6 - B 26 - D
7 - A 27 - E
8 - D 28 - A
9 - C 29 - B
10 - E 30 - E
11 - D 31 - A
12 - B 32 - C
13 - A 33 - C
14 - E 34 - B
15 - C 35 - D
16 - D 36 - B
17 - B 37 - E
18 - A 38 - B
19 - C 39 - D
20 - E 40 - E

AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

1 - C 21 - A
2 - D 22 - D
3 - E 23 - A
4 - A 24 - B
5 - B 25 - D
6 - A 26 - D
7 - C 27 - A
8 - E 28 - B
9 - B 29 - B
10 - C 30 - B
11 - B 31 - B
12 - B 32 - C
13 - E 33 - D
14 - A 34 - C
15 - E 35 - C
16 - A 36 - C
17 - E 37 - C
18 - D 38 - E
19 - B 39 - B
20 - C 40 - E

AGENTE DE
SEPULTAMENTO

1 - A 21 - A
2 - D 22 - D
3 - E 23 - C
4 - B 24 - A
5 - C 25 - C
6 - D 26 - B
7 - B 27 - E
8 - A 28 - C
9 - E 29 - D
10 - C 30 - B
11 - B 31 - D
12 - D 32 - E
13 - E 33 - B
14 - A 34 - E
15 - A 35 - B
16 - B 36 - A
17 - A 37 - A
18 - D 38 - B
19 - C 39 - E
20 - E 40 - C

ANALISTA DE GESTÃO DE
SUPRIMENTOS

1 - C 21 - B
2 - E 22 - D
3 - B 23 - C
4 - A 24 - B
5 - D 25 - C
6 - B 26 - A
7 - A 27 - B
8 - D 28 - C
9 - C 29 - A
10 - E 30 - D
11 - D 31 - C
12 - B 32 - E
13 - A 33 - E
14 - E 34 - D
15 - C 35 - B
16 - D 36 - A
17 - B 37 - B
18 - A 38 - C
19 - C 39 - E
20 - E 40 - A

ANALISTA DE GESTÃO
FINANCEIRA E CONTÁBIL

1 - C 21 - E
2 - D 22 - D
3 - E 23 - A
4 - A 24 - B
5 - B 25 - C
6 - A 26 - A
7 - C 27 - B
8 - E 28 - C
9 - B 29 - A
10 - C 30 - D
11 - B 31 - C
12 - B 32 - E
13 - E 33 - E
14 - A 34 - D
15 - E 35 - B
16 - A 36 - A
17 - E 37 - B
18 - D 38 - C
19 - B 39 - E
20 - C 40 - D

ANALISTA DE GESTÃO
PATRIMONIAL

1 - C 21 - B
2 - E 22 - B
3 - B 23 - D
4 - A 24 - C
5 - D 25 - D
6 - B 26 - D
7 - A 27 - B
8 - D 28 - A
9 - C 29 - A
10 - E 30 - B
11 - D 31 - A
12 - B 32 - C
13 - A 33 - E
14 - E 34 - B
15 - C 35 - C
16 - D 36 - B
17 - B 37 - A
18 - A 38 - E
19 - C 39 - D
20 - E 40 - C

ANALISTA DE RECURSOS
HUMANOS

1 - C 21 - A
2 - D 22 - C
3 - E 23 - D
4 - A 24 - C
5 - B 25 - C
6 - A 26 - B
7 - C 27 - E
8 - E 28 - E
9 - B 29 - A
10 - C 30 - B
11 - B 31 - E
12 - B 32 - D
13 - E 33 - A
14 - A 34 - B
15 - E 35 - E
16 - A 36 - A
17 - E 37 - D
18 - D 38 - B
19 - B 39 - B
20 - C 40 - A

ANALISTA DE
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
1 - C 21 - B
2 - E 22 - C
3 - B 23 - B
4 - A 24 - E
5 - D 25 - B
6 - B 26 - D
7 - A 27 - E
8 - D 28 - B
9 - C 29 - E
10 - E 30 - E
11 - D 31 - C
12 - B 32 - A
13 - A 33 - C
14 - E 34 - D
15 - C 35 - D
16 - D 36 - A
17 - B 37 - E
18 - A 38 - C
19 - C 39 - D
20 - E 40 - B

ARQUITETO

1 - C 21 - C
2 - D 22 - B
3 - E 23 - A
4 - A 24 - D
5 - B 25 - E
6 - A 26 - C
7 - C 27 - D
8 - E 28 - D
9 - B 29 - B
10 - C 30 - A
11 - B 31 - D
12 - B 32 - E
13 - E 33 - C
14 - A 34 - C
15 - E 35 - A
16 - A 36 - B
17 - E 37 - C
18 - D 38 - D
19 - B 39 - D
20 - C 40 - B

ASSISTENTE SOCIAL
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - C
12 - B 32 - A
13 - A 33 - B
14 - E 34 - B
15 - C 35 - A
16 - D 36 - E
17 - B 37 - C
18 - A 38 - B
19 - C 39 - E
20 - E 40 - E

ASSISTENTE SOCIAL
EDUCACIONAL

1 - C 21 - C
2 - D 22 - B
3 - E 23 - D
4 - A 24 - A
5 - B 25 - D
6 - A 26 - C
7 - C 27 - A
8 - E 28 - D
9 - B 29 - E
10 - C 30 - E
11 - B 31 - D
12 - B 32 - E
13 - E 33 - D
14 - A 34 - A
15 - E 35 - A
16 - A 36 - A
17 - E 37 - E
18 - D 38 - A
19 - B 39 - B
20 - C 40 - A

ASSISTENTE SOCIAL

ORGANIZACIONAL
1 - C 21 - C
2 - D 22 - B
3 - E 23 - D
4 - A 24 - A
5 - B 25 - D
6 - A 26 - C
7 - C 27 - A
8 - E 28 - D
9 - B 29 - E
10 - C 30 - E
11 - B 31 - D
12 - B 32 - E
13 - E 33 - D
14 - A 34 - A
15 - E 35 - A
16 - A 36 - A
17 - E 37 - E
18 - D 38 - A
19 - B 39 - B
20 - C 40 - A

CIRURGIÃO DENTISTA
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - A
12 - B 32 - E
13 - A  33 - C
14 - E 34 - E
15 - C 35 - D
16 - D 36 - C
17 - B 37 - A
18 - A 38 - D
19 - C 39 - A
20 - E 40 - A

COORDENADOR DE

ENSINO
1 - C 21 - C
2 - D 22 - A
3 - E 23 - C
4 - A 24 - B
5 - B 25 - E
6 - A 26 - C
7 - C 27 - D
8 - E 28 - B
9 - B 29 - A
10 - C 30 - D
11 - B 31 - D
12 - B 32 - E
13 - E 33 - B
14 - A 34 - A
15 - E 35 - D
16 - A 36 - C
17 - E 37 - B
18 - D 38 - C
19 - B 39 - A
20 - C 40 - E

COZINHEIRA
1 - A 21 - A
2 - D 22 - D
3 - E 23 - C
4 - B 24 - A
5 - C 25 - C
6 - D 26 - B
7 - B 27 - E
8 - A 28 - C
9 - E 29 - D
10 - C 30 - B
11 - B 31 - D
12 - D 32 - C
13 - E 33 - A
14 - A 34 - A
15 - A 35 - C
16 - B 36 - D
17 - A 37 - A
18 - D 38 - A
19 - C 39 - A
20 - E 40 - C

DIRETOR DE EMEB
1 - C 21 - C
2 - D 22 - A
3 - E 23 - C
4 - A 24 - B
5 - B 25 - E
6 - A 26 - C
7 - C 27 - D
8 - E 28 - B
9 - B 29 - A
10 - C 30 - D
11 - B 31 - D
12 - B 32 - E
13 - E 33 - B
14 - A 34 - A
15 - E 35 - D
16 - A 36 - C
17 - E 37 - B
18 - D 38 - C
19 - B 39 - A
20 - C 40 - E

ENFERMEIRO
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - D
12 - B 32 - B
13 - A 33 - B
14 - E 34 - E
15 - C 35 - A
16 - D 36 - E
17 - B 37 - C
18 - A 38 - D
19 - C 39 - A
20 - E 40 - D

ENGENHEIRO CIVIL
1 - C 21 - D
2 - D 22 - A
3 - E 23 - C
4 - A 24 - D
5 - B 25 - E
6 - A 26 - C
7 - C 27 - C
8 - E 28 - A
9 - B 29 - E
10 - C 30 - B
11 - B 31 - E
12 - B 32 - D
13 - E 33 - A
14 - A 34 - E
15 - E 35 - C
16 - A 36 - B
17 - E 37 - E
18 - D 38 - C
19 - B 39 - D
20 - C 40 - C

FISIOTERAPEUTA
1 - C 21 - A
2 - D 22 - D
3 - E 23 - A
4 - A 24 - B
5 - B 25 - D
6 - A 26 - D
7 - C 27 - A
8 - E 28 - B
9 - B 29 - B
10 - C 30 - B
11 - B 31 - D
12 - B 32 - C
13 - E 33 - E
14 - A 34 - C
15 - E 35 - C
16 - A 36 - A
17 - E 37 - A
18 - D 38 - D
19 - B 39 - A
20 - C 40 - C

FONOAUDIÓLOGOO
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - E
12 - B 32 - D
13 - A 33 - E
14 - E 34 - E
15 - C 35 - D
16 - D 36 - D
17 - B 37 - A
18 - A 38 - C
19 - C 39 - C
20 - E 40 - D

INSPETOR DE ALUNOS
1 - C 21 - E
2 - D 22 - B
3 - E 23 - A
4 - A 24 - B
5 - B 25 - A
6 - A 26 - C
7 - C 27 - D
8 - E 28 - B
9 - B 29 - E
10 - C 30 - A
11 - B 31 - C
12 - B 32 - C
13 - E 33 - A
14 - A 34 - D
15 - E 35 - E
16 - A 36 - C
17 - E 37 - B
18 - D 38 - A
19 - B 39 - C
20 - C 40 - C

INSTRUTOR DE ESPORTES
1 - C 21 - E
2 - D 22 - C
3 - E 23 - A
4 - A 24 - D
5 - B 25 - A
6 - A 26 - E
7 - C 27 - B
8 - E 28 - D
9 - B 29 - A
10 - C 30 - C
11 - B 31 - B
12 - B 32 - E
13 - E 33 - C
14 - A 34 - B
15 - E 35 - C
16 - A 36 - A
17 - E 37 - D
18 - D 38 - B
19 - B 39 - A
20 - C 40 - D

MÉDICO CLÍNICO GERAL
1 – C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - D
12 - B 32 - C
13 - A 33 - B
14 - E 34 - D
15 - C 35 - A
16 - D 36 - A
17 - B 37 - C
18 - A 38 - C
19 - C 39 - B
20 - E 40 - E

MÉDICO

DERMATOLOGISTA
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - D
12 - B 32 - C
13 - A 33 - B
14 - E 34 - D
15 - C 35 - A
16 - D 36 - E
17 - B 37 - B
18 - A 38 - C
19 - C 39 - C
20 - E 40 - C

MÉDICO GINECOLOGISTA

1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - D
12 - B 32 - C
13 - A 33 - B
14 - E 34 - D
15 - C 35 - A
16 - D 36 - C
17 - B 37 - B
18 - A 38 - D
19 - C 39 - D
20 - E 40 - B

MÉDICO NEUROLOGISTA
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - D
12 - B 32 - C
13 - A 33 - B
14 - E 34 - D
15 - C 35 - A
16 - D 36 - B
17 - B 37 - B
18 - A 38 - D
19 - C 39 - B
20 - E 40 - D

MÉDICO
OFTALMOLOGISTA
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - D
12 - B 32 - C
13 - A 33 - B
14 - E 34 - D
15 - C 35 - A
16 - D 36 - B
17 - B 37 - E
18 - A 38 - B
19 - C 39 - B
20 - E 40 - C

MÉDICO PEDIATRA
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - D
12 - B 32 - C
13 - A 33 - B
14 - E 34 - D
15 - C 35 - A
16 - D 36 - E
17 - B 37 - B
18 - A 38 - C
19 - C 39 - D
20 - E 40 - B

MÉDICO PSIQUIATRA

1 - C 21 -C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - D
12 - B 32 - C
13 - A 33 - B
14 - E 34 - D
15 - C 35 - A
16 - D 36 - B
17 - B 37 - D
18 - A 38 - C
19 - C 39 - A
20 - E 40 - C

MÉDICO VASCULAR
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - D
12 - B 32 - C
13 - A 33 - B
14 - E 34 - D
15 - C 35 - A
16 - D 36 - E
17 - B 37 - C
18 - A 38 - D
19 - C 39 - E
20 - E 40 - D

MOTORISTA SOCORRISTA

1 - A 21 - A
2 - D 22 - D
3 - E 23 - B
4 - B 24 - C
5 - C 25 - E
6 - D 26 - E
7 - B 27 - A
8 - A 28 - D
9 - E 29 - E
10 - C 30 - B
11 - B 31 - D
12 - D 32 - A
13 - E 33 - E
14 - A 34 - B
15 - A 35 - B
16 - B 36 - D
17 - A 37 - A
18 - D 38 - D
19 - C 39 - D
20 - E 40 - E

NUTRICIONISTA
1 - C 21 - C
2 - E 22 - B
3 - B 23 - C
4 - A 24 - E
5 - D 25 - A
6 - B 26 - C
7 - A 27 - D
8 - D 28 - E
9 - C 29 - D
10 - E 30 - A
11 - D 31 - C
12 - B 32 - E
13 - A 33 - B
14 - E 34 - D
15 - C 35 - C
16 - D 36 - D
17 - B 37 - C
18 - A 38 - E
19 - C 39 - A
20 - E 40 - A

OFICIAL DE MANUTENÇÃO
- MECÂNICO

1 - C 21 - C
2 - E 22 - C
3 - B 23 - C
4 - A 24 - A
5 - D 25 - A
6 - B 26 - E
7 - A 27 - E
8 - D 28 - A
9 - C 29 - C
10 - E 30 - D
11 - D 31 - D
12 - B 32 - E
13 - A 33 - C
14 - E 34 - A
15 - C 35 - C
16 - D
17 - B
18 - A
19 - C
20 - E

OFICIAL DE MANUTENÇÃO
- PEDREIRO

1 - A 21 - E
2 - D 22 - C
3 - E 23 - B
4 - B 24 - A
5 - C 25 - D
6 - D 26 - A
7 - B 27 - E
8 - A 28 - E
9 - E 29 - A
10 - C 30 - C
11 - B 31 - D
12 - D 32 - C
13 - E 33 - B
14 - A 34 - A
15 - A 35 - A
16 - B 36 - C
17 - A 37 - A
18 - D 38 - B
19 - C 39 - B
20 - E 40 - D

OFICIAL DE MANUTENÇÃO
- SOLDADOR

1 - A 21 - D
2 - C 22 - D
3 - E 23 - D
4 - A 24 - D
5 - D 25 - D
6 - C 26 - C
7 - E 27 - B
8 - A 28 - B
9 - D 29 - B
10 - B 30 - C
11 - C 31 - C
12 - D 32 - D
13 - D 33 - B
14 - A 34 - B
15 - E 35 - D
16 - C 36 - C
17 - B 37 - C
18 - D 38 - A
19 - E 39 - C
20 - A 40 - C

OPERADOR DE MÁQUINAS
1 - A 21 - A
2 - C 22 - B
3 - E 23 - C
4 - A 24 - D
5 - D 25 - A
6 - C 26 - C
7 - E 27 - A
8 - A 28 - C
9 - D 29 - D
10 - B 30 - D
11 - C 31 - D
12 - D 32 - E
13 - D 33 - E
14 - A 34 - E
15 - E 35 - E
16 - C 36 - B
17 - B 37 - D
18 - D 38 - E
19 - E 39 - A
20 - A 40 - C

PEB I - EDUCAÇÃO
INFANTIL PRÉ ESCOLA E

ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

1 - C 21 - A
2 - E 22 - B
3 - B 23 - D
4 - A 24 - D
5 - D 25 - E
6 - B 26 - E
7 - A 27 - B
8 - D 28 - C
9 - C 29 - A
10 - E 30 - B
11 - D 31 - E
12 - B 32 - B
13 - A 33 - A
14 - E 34 - B
15 - C 35 - D
16 - D 36 - C
17 - B 37 - A
18 - A 38 - E
19 - C 39 - C
20 - E 40 - D

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
1 - C 21 - A
2 - E 22 - B
3 - B 23 - D
4 - A 24 - D
5 - D 25 - E
6 - B 26 - E
7 - A 27 - B
8 - D 28 - C
9 - C 29 - A
10 - E 30 - B
11 - D 31 - D
12 - B 32 - E
13 - A 33 - A
14 - E 34 - C
15 - C 35 - B
16 - D 36 - E
17 - B 37 - B
18 - A 38 - D
19 - C 39 - A
20 - E 40 - C

PEB II - INGLÊS

1 - C 21 - A
2 - E 22 - B
3 - B 23 - D
4 - A 24 - D
5 - D 25 - E
6 - B 26 - E
7 - A 27 - B
8 - D 28 - C
9 - C 29 - A
10 - E 30 - B
11 - D 31 - B
12 - B 32 - E
13 - A 33 - D
14 - E 34 - E
15 - C 35 - A
16 - D 36 - C
17 - B 37 - E
18 - A 38 - E
19 - C 39 - A
20 - E 40 - D

PSICÓLOGA
EDUCACIONAL

1 - C 21 - C
2 - E 22 - A
3 - B 23 - D
4 - A 24 - E
5 - D 25 - B
6 - B 26 - C
7 - A 27 - B
8 - D 28 - E
9 - C 29 - E
10 - E 30 - E
11 - D 31 - E
12 - B 32 - D
13 - A 33 - B
14 - E 34 - B
15 - C 35 - C
16 - D 36 - C
17 - B 37 - A
18 - A 38 - A
19 - C 39 - E
20 - E 40 - A

PSICÓLOGO
ORGANIZACIONAL
1 - C 21 - A
2 - D 22 - D
3 - E 23 - A
4 - A 24 - B
5 - B 25 - D
6 - A 26 - D
7 - C 27 - A
8 - E 28 - B
9 - B 29 - B
10 - C 30 - B
11 - B 31 - B
12 - B 32 - D
13 - E 33 - A
14 - A 34 - D
15 - E 35 - B
16 - A 36 - E
17 - E 37 - E
18 - D 38 - A
19 - B 39 - E
20 - C 40 - A

PSICOPEDAGOGO
CLÍNICO

1 - C 21 - A
2 - E 22 - B
3 - B 23 - D
4 - A 24 - D
5 - D 25 - E
6 - B 26 - E
7 - A 27 - B
8 - D 28 - C
9 - C 29 - A
10 - E 30 - B
11 - D 31 - D
12 - B 32 - E
13 - A 33 - D
14 - E 34 - B
15 - C 35 - D
16 - D 36 - A
17 - B 37 - D
18 - A 38 - C
19 - C 39 - B
20 - E 40 - B

TECNICO DE
ENFERMAGEM

1 - C 21 - A
2 - D 22 - D
3 - E 23 - A
4 - A 24 - B
5 - B 25 - D
6 - A 26 - D
7 - C 27 - A
8 - E 28 - B
9 - B 29 - B
10 - C 30 - B
11 - B 31 - E
12 - B 32 - D
13 - E 33 - A
14 - A 34 - C
15 - E 35 - B
16 - A 36 - E
17 - E 37 - D
18 - D 38 - D
19 - B 39 - C
20 - C 40 - B

TECNICO DE
INFORMÁTICA

1 - C 21 - A
2 - D 22 - E
3 - E 23 - E
4 - A 24 - B
5 - B 25 - B
6 - A 26 - B
7 - C 27 - E
8 - E 28 - D
9 - B 29 - A
10 - C 30 - C
11 - B 31 - E
12 - B 32 - B
13 - E 33 - A
14 - A 34 - A
15 - E 35 - A
16 - A 36 - B
17 - E 37 - A
18 - D 38 - C
19 - B 39 - B
20 - C 40 - E

TERAPEUTA
OCUPACIONAL

1 - C 21 - B
2 - E 22 - D
3 - B 23 - E
4 - A 24 - C
5 - D 25 - D
6 - B 26 - D
7 - A 27 - A
8 - D 28 - B
9 - C 29 - E
10 - E 30 - D
11 - D 31 - D
12 - B 32 - E
13 - A 33 - C
14 - E 34 - E
15 - C 35 - E
16 - D 36 - D
17 - B 37 - E
18 - A 38 - D
19 - C 39 - D
20 - E 40 - E

VIGIA PATRIMONIAL
1 - C 21 - A
2 - D 22 - A
3 - E 23 - E
4 - A 24 - C
5 - B 25 - D
6 - A 26 - B
7 - C 27 - E
8 - E 28 - E
9 - B 29 - B
10 - C 30 - D
11 - B 31 - E
12 - B 32 - E
13 - E 33 - C
14 - A 34 - D
15 - E 35 - B
16 - A 36 - C
17 - E 37 - A
18 - D 38 - D
19 - B 39 - C
20 - C 40 - A

VIGILANTE SANITÁRIO
1 - C 21 - A
2 - D 22 - D
3 - E 23 - A
4 - A 24 - B
5 - B 25 - D
6 - A 26 - D
7 - C 27 - A
8 - E 28 - B
9 - B 29 - B
10 - C 30 - B
11 - B 31 - E
12 - B 32 - B
13 - E 33 - D
14 - A 34 - E
15 - E 35 - C
16 - A 36 - C
17 - E 37 - C
18 - D 38 - E
19 - B 39 - D
20 - C 40 - C